
ご予約はインターネット・お電話から https://kanwa.tokyo

ご挨拶

遠隔相談ご希望の方は下記からご予約ください

https://reserva.be/02clinic

緩和ケアを早期から末期になる前に併用すると長く生きられる可能性もあるとわかってきました。

緩和ケアに誰でもかかれ、専門家の診察・治療を受けられる日本初の早期緩和ケア特化診療所です。

相談は初回から、診察･処方は再診以後から、スマートフォン･ＰＣでの遠隔相談・診療可能です。

全国どこでも緩和ケアが受けられるクリニックの特性を皆様にご活用頂ければと存じます。

早期緩和ケア
大津秀一クリニック

2018.8.1開設

いつでも どこでも
あなたと 大切な方に
早期からの 緩和ケアを

早期緩和ケア大津秀一クリニック

Phone.03-6912-0217 ※基本予約制

〒112-0015東京都文京区目白台2-13-2 ＫＢビル402
ご来訪方法→ https://kanwa.tokyo/access

OPEN 平 日 10時～12時30分, 14時～17時
土 9時30分～12時30分, 14時～17時30分
CLOSE 日・月・水

皆様、はじめまして。緩和ケア医の大津秀一と申します。これまで一般病
院、大学病院、ホスピス、在宅と様々な医療機関で3700名以上の方に緩
和ケアを行ってきました。その経験と知識を活かし、困っている皆様のお
手助けをしたいと考えております。何卒よろしくお願い申し上げます。


